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Czeladź upamiętniła 86. rocznicę wybuchu II wojny
światowej - czytaj całość
Punktualnie o godzinie 10:00 przy pomniku poświęconym Bohaterom poległym w obozach
koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich u zbiegu ulic Katowickiej i Nowopogońskiej odbyły
się miejskie uroczystości upamiętniające 86. rocznicę wybuchu II wojny światowej.
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01 września 2025 Czeladź upamiętniła 86. rocznicę wybuchu II wojny światowej - czytaj całość

Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj
całość
Tydzień w Czeladzi zapowiada się niezwykle intensywnie! Mieszkańcy będą mogli skorzystać w
nadchodzącym tygodniu z bogatej oferty kulturalnej, edukacyjnej, rekreacyjnej i rozrywkowej.

31 sierpnia 2025 Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj całość

Podsumowanie Lata w mieście 2025 - czytaj całość
Za nami intensywne wakacyjne miesiące, podczas których Miasto Czeladź wraz ze swoimi
instytucjami przygotowało dla dzieci, młodzieży i dorosłych różnorodny program pełen atrakcji.

31 sierpnia 2025 Podsumowanie Lata w mieście 2025 - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na wrzesień 2025 - czytaj całość
Wrzesień w Czeladzi zapowiada się niezwykle bogato w wydarzenia! Jeśli zastanawiacie się, jak
ciekawie spędzić czas w naszym mieście – Czeladzki Imprezownik jest najlepszym
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przewodnikiem!

29 sierpnia 2025 Czeladzki Imprezownik na wrzesień 2025 - czytaj całość

Oferta Mały Grant - Miejski Czeladzki Klub Sportowy -
czytaj całość
"Turniej Koszykówki o puchar Burmistrza Miasta Czeladź i V Czeladzka Olimpiada Seniorów"

29 sierpnia 2025 Oferta Mały Grant - Miejski Czeladzki Klub Sportowy - czytaj całość

Remonty i inwestycje w czeladzkich szkołach i
przedszkolach - czytaj całość
Wakacje w czeladzkich szkołach i przedszkolach to czas dużych inwestycji i mniejszych
remontów, które także mają znaczenie. Od modernizacji kotłowni i dachów po odświeżanie sal i
zakup nowego wyposażenia – zmiany widać w wielu placówkach.

28 sierpnia 2025 Remonty i inwestycje w czeladzkich szkołach i przedszkolach - czytaj całość
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86. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
W poniedziałek, 1 września będziemy obchodzić 86. rocznicę wybuchu II wojny światowej.
Miejskie uroczystości rozpoczną się o godz. 10.00 przy pomniku poświęconym Bohaterom
poległym w obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich zlokalizowanym u zbiegu ulic
Katowickiej i Nowopogońskiej.

28 sierpnia 2025 86. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość

Dożynki w Parku Grabek - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec zaprasza mieszkańców na Dożynki, które odbędą
się w sobotę, 6 września, w Parku Grabek. Początek wydarzenia o godz. 15:00.

24 sierpnia 2025 Dożynki w Parku Grabek - czytaj całość

Muzyczne Zakończenie Lata w Parku Grabek! - czytaj
całość
Już 29 sierpnia w Parku Grabek odbędzie się wyjątkowe Muzyczne Zakończenie Lata –
wydarzenie pełne koncertów, zabawy i pozytywnej energii. W trakcie imprezy prowadzona
będzie zbiórka dla Hospicjum Cordis.

24 sierpnia 2025 Muzyczne Zakończenie Lata w Parku Grabek! - czytaj całość
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Lato w mieście 2025 - czytaj całość
Lato w mieście nie musi być nudne! Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą letnich zajęć i
aktywności.

24 sierpnia 2025 Lato w mieście 2025 - czytaj całość
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